
 
  

  
FOREO FEIRER BLACK FRIDAY MED ÅRETS BESTE TILBUD 

– Uslåelige rabatter på markedets bestselgende skjønnhetsteknologiske produkter-eksklusivt på foreo.com 
 

 

FOREO hever standarden på årets Black Friday med større rabatter enn noen gang tidligere, og tilbyr uslåelige priser 
på bestselgende produkter til sine 30 millioner globale fans. Dette er den perfekte muligheten til å investere i de siste 
innovasjonene innen skjønnhetsteknologi og få profesjonelle resultater hjemme. Eller finn en eksklusiv julegave til noen 
du er glad i.  
 
 
USLÅELIGE TILBUD PÅ BESTSELGERE FRA FOREO OG& FAQ™ 
 

 

SPAR 40 % på LUNA™ 4 
 
Opplev en behandling som er dyptrensende og oppstrammende med LUNA™ 4 for en 
renere og klarere hud! FOREOs ikoniske ansiktsrensekost er 35 ganger mer hygienisk enn 
rensekoster med nylon, og det er klinisk bevist at den fjerner 99 % av smuss, olje og 
sminkerester. Dette gjør den betydelig mer effektiv enn tradisjonelle rensemetoder. 
 
Kosten er 100 % vannbestandig, laget av antibakteriell silikon og  har svært myke børstestrå 
som skånsomt eksfolierer døde hudceller uten å irritere huden. Med tre rengjøringsmetoder 
– Regular, Gentle og Deep Cleansing – samt 16 intensitetsnivåer med T-Sonic™ -pulseringer, 
slik at du enkelt kan tilpasse rengjøringen etter dine individuelle behov.  Den patenterte T-
Sonic™-teknologien gir en behagelig massasje som stimulerer porene, forenkler dyprens for 
å fjerne hudormer og motvirker betennelser, noe som gir en sunnere og klarere hud. 
 
Baksiden til LUNA™ 4 er perfekt designet for å massere inn etterfølgende hudpleie og har 
fem massasjeprogrammer med videoveiledning i appen samt fem forskjellige 
massasjemønstre. Denne massasjemetoden reduserer spenninger i muskulaturen i nakken og 
ansiktet, samtidig som den fremmer mikrosirkulasjon og lymfedrenasje. Dette bidrar til å 
redusere aldringstegn som fine linjer og rynker. 

 

BLACK FRIDAY-tilbud: 2 195, - NOK  

http://www.foreo.com/
https://www.foreo.com/luna-collection
https://www.foreo.com/
https://www.foreo.com/luna-collection


SPAR 40 % på UFO™ 3 
 
Få en umiddelbar Hollywood-glød med UFO™ 3 – FOREOs mest avanserte innovasjon 
til nå. Denne multifunksjonelle enheten kombinerer fem hudpleieteknologier i én 
behandling, som gir dyp hydrering som reduserer rynker og øker hudens utstråling på 
bare to minutter. UFO™ 3 er klinisk bevist å øke hudens fuktighetsnivå med opptil 126 
% etter bruk for første gang, og synlig reduksjon av fine linjer og rynker innen syv dager. 
 
UFO™ 3 gir en effektiv, multiteknologisk behandling med varmeterapi som åpner 
porene, kryoterapi som strammer opp huden, T-Sonic™-massasje som stimulerer 
blodsirkulasjonen og fullspekter LED-lysterapi som reduserer rynker og pigmentering. 
Dette gjør enheten til et optimalt verktøy for å oppnå umiddelbare og synlige resultater, 
som kan sammenliknes med profesjonelle ansiktsbehandlinger. 
Oppnå intensiv fuktighet som gir synlig oppfrisket og fyldig hud, en strålende glød og 
en tydelig reduksjon av synlige fine linjer – dette gjør behandlingen ideell som 
forberedelse før sminking. Med evnen til å gi umiddelbar og langvarig fuktighet, er 
UFO™ 3 uovertruffen for å motvirke tørr hud, spesielt for oss nordboere i de kalde og 
tørre vintermånedene.  
 
BLACK FRIDAY-tilbud: 2 695, - NOK  
 
TIPS: Bruk også anledningen til å fylle på lageret med de tilhørendeUFO™--aktiverte 
maskene 
 
 
 

 
SPAR 35 % på BEAR™ 2 

 
Stram opp, skulpturer og revitaliser huden med BEAR™ 2 – verdens første 
medisinske mikrostrømsenhet, som er godkjent av FDA. Denne innovative enheten er 
utstyrt med Anti-Shock System™ og fire typer banebrytende mikrostrømmsmønstre, 
som løfter og toner ansiktsmuskler for å skulpturere og definere ansiktstrekk. Med en 
behandlingstid på bare tre minutter toner BEAR™ 2 totalt 69 muskler i ansikt og nakke, 
noe som resulterer i synlig oppstramming, konturering og en strålende hud.  
 
Kliniske studier viser at BEAR™ 2 BEAR™ 2 forbedrer hudens elastisitet betydelig og 
reduserer dype rynker og fine linjer på bare noen få uker, ved blant annet å øke 
produksjonen av ATP (adenosintrifosfat). Dette fremmer kollagen- og 
elastinproduksjonen i huden, og bidrar til en akselerert hudfornyelsesprosess som gir 
en fastere og mer spenstig hud.  
 
BEAR™ 2 gir en skreddersydd opplevelse med ti intensitetsnivåer og fire unike 
mikrostrømmsmønstre, slik at du kan skreddersy behandlingen etter dine spesifikke 
behov.  Den patenterte T-Sonic™-massasjen stimulerer mikrosirkulasjonen og fremmer 
lymfedrenasje i ansiktet, noe som reduserer hevelser og jevner ut hudtonen. Som et 
trygt og smertefritt alternativ til invasive prosedyrer gir BEAR™ 2 en behagelig og 
effektiv behandling, som bidrar til en ungdommelig glød og en jevnere hudtone. 

 
BLACK FRIDAY-tilbud: 3 379, - NOK 

 

TIPS: For optimalt resultat anbefales det å bruke BEAR™ 2 sammen med vårt 
konduktive SUPERCHARGED™ Serum 2.0. 

 
 
 
 
 
 

https://www.foreo.com/ufo-collection
https://www.foreo.com/ufo-mask-range?filter=1756
https://www.foreo.com/ufo-mask-range?filter=1756
https://www.foreo.com/bear-2-collection
https://www.foreo.com/clinical-results-expert-reviews?check_logged_in=1
https://www.foreo.com/supercharged-serum?v=1950&p=256&s=1
https://www.foreo.com/ufo-collection
https://www.foreo.com/bear-2-collection


SPAR 53 % på ISSA™ 3 

Ta steget mot en sunnere munn- og tannhelse med ISSA™ 3 – den banebrytende, 
medisinske, soniske tannbørsten, som gir hygienisk og effektiv børsting for en frisk 
og ren følelse, og merkbart sunnere tannkjøtt.  

Med sin unike 4 i 1-design gir ISSA™ 3 en omfattende munnpleieopplevelse som 
effektivt fjerner plakk, bakterier og belegg for å forhindre hull, samtidig som den 
rengjør og masserer tannkjøttet, tungen og kinnene skånsomt for optimal 
munnhelse. Kliniske studier viser at ISSA™ 3 fjerner opptil 30 % mer plakk enn en 
manuell tannbørste, og forbedrer den generelle munnhygienen med opptil 140 %. 
Med Sonic Pulse-teknologi og 16 justerbare intensitetsnivåer gir ISSA™ 3 en 
personlig børsteopplevelse. Det innovative hybridbørstehodet i medisinsk silikon 
kombinerer silikon- og PBT-børstestrå for effektiv plakkfjerning, samtidig som den 
er skånsom mot tannkjøttet. Dette gjør ISSA™ 3 spesielt godt egnet for personer 
med sensitivt tannkjøtt og de som pleier å børste for hardt. 

ISSA™ 3 kombinerer enkeltheten til din personlige børsteteknikk med kraften til 
en elektrisk tannbørste – for optimale resultater uten å endre rutinen din. Med 
opptil 365 bruksdager på én USB-lading og holdbare børstehoder med levetid på 
seks måneder gir ISSA™ 3 en hygienisk og praktisk løsning som oppfyller de 
høyeste standardene innen moderne munnpleie. 

BLACK FRIDAY-tilbud: 1 235, - NOK 

FÅ EN EKSKLUSIV GAVE VED KJØP AV FAQ™ 202 

Har du sett på FAQ™ 202 Anti-aging Silicone LED Mask? Da er Black Friday den perfekte 
anledningen for å slå til! Når du kjøper denne fantastiske masken, får du ikke bare én, men to 
eksklusive gaver:  

En stilig FAQ™-reiseveske og FAQ™ Microneedling Patches for Forehead, til en verdi på 1 840, 
- NOK

Med åtte LED-lysbølgelengder, inkludert NIR-lys (nær infrarødt), med unike egenskaper som 
virker revitaliserende, reparerende og beroligende, er FAQ™ 202 utviklet for at du enkelt skal 
oppnå profesjonelle resultater tilsvarende behandlinger som er utført på klinikker – uansett hvor 
du er eller hva du gjør. Masken har flere behandlingsprogrammer som møter ulike hudbehov, og 
motvirker aldringstegn ved å stimulere kollagen- og elastinproduksjonen, redusere synlige rynker 
og solflekker, samt at den hemmer rød hud og irritasjon, noe som gir huden en ungdommelig 
glød. Den ultralette, trådløse designen i flexi-fit-silikon med 600 lyspunkter former seg etter 
ansiktets konturer, og sørger for en jevn og optimal spredning av LED-lys. 

Unn deg selv en luksuriøs hudpleieopplevelse og få disse eksklusive produktene på kjøpet – for 
strålende og ungdommelig hud! 

I tillegg til disse rabattene kan du finne flere bestselgere fra FOREO og FAQ™ Swiss. Ta sjansen og kjøp utvalgte enheter fra ISSA™ 3-, 
UFO™ 3-, LUNA™ 4-, PEACH™ 2-, BEAR™ 2-, IRIS™ 2- og KIWI™-kolleksjonene med rabatter fra 35 % opptil hele 58 %. I tillegg får du 
40 % rabatt på hele hudpleiesortimentet fra FOREO og FAQ™ Swiss. 

«BIG Deals»-tilbudet starter 11 november og varer til 5. desember – så marker det i kalenderen og benytt deg av disse tilbudene før det er utsolgt. 

Mer informasjon om FOREO og våre produkter fås ved henvendelse til Emmanuelle Boman, Marketing & PR Manager, FOREO Nordics. 

OM FOREO: FOREO er et svensk varemerke som ble grunnlagt i 2013 med et mål om å revolusjonere skjønnhetsverdenen. FOREOs produkter er skreddersydde for å dekke alle behov innen avansert 
hudpleie, og har vunnet mer enn 200 priser for innovativ design og teknologi. I løpet av de siste årene har vi hatt en vellykket utvikling av produkter som endrer forutsetningene for profesjonell hudpleie 
hjemme, det har ført til en rask utvikling over hele verden, og i dag finner du FOREOs produkter i 80 land. 

https://www.foreo.com/issa-collection
https://www.foreo.com/faq-swiss-202
https://www.foreo.com/faqswiss-200-travel-case
https://www.foreo.com/faqswiss/microneedling-patches-forehead?v=1997&p=280&s=1
mailto:emmanuelle.boman@foreo.com
https://www.foreo.com/issa-collection
https://www.foreo.com/faq-swiss-202



